
MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE
INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN MUREŞ

ORDONATOR DE CREDITE,
 DIRECTOR

PROF. DIAC ALEXANDRU ADRIAN

Nr. Crt.
Obiectul contractului / acordului-cadru

UM CANT. PRET
Val. estimata  

lei cu TVA
Procedura aplicata

Data estimata 
ptr. Inceperea 

procedurii

Data estimata 
ptr. 

Finalizarea 
procedurii

FURNITURI DE BIROU 20.01.01 15.000.00

1 AGRAFE CUTIE 10 2.00 20.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

2 AGRAFE 78 MM CUTIE 10 4.50 45.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

3 ACE DE GĂMĂLIE CUTIE 10 2.00 20.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

4 BANDA ADEZIVA MARE ROLA 5 5.00 25.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

5 BANDA ADEZIVA MICA ROLA 5 3.00 15.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

6 BANDA DUBLA ADEZIVA BUC 2 30.00 60.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

7 BIBLIORAFT BUC 20 12.00 240.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

8 CALENDAR BUC 6 12.00 72.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

9 CAPSATOR BUC 2 31.00 62.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

10 CARTON DUPLEX BUC 10 1.50 15.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

11 CARTON ALB A4 TOP 2 35.00 70.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

12 CARTON A4 BUC 20 0.60 12.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

13 CREIOANE HB TOP 4 30.00 120.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

14 CRETA COLORATA BUC 5 10.00 50.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

15 CRETA ALBA CUTIE 10 9.00 90.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

16 CUTTER CUTIE 5 5.00 25.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

17 DOSARE PLIC BUC 200 1.20 240.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

18 DOSARE SINA BUC 200 1.40 280.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

19 DOSARE SINA PLASTIC BUC 200 1.60 320.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

20 DOSARE SSM PSI BUC 50 2.00 100.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

21 DISC DVD VERBATIM BUC 50 2.00 100.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

22 ETICHETE 33/A4 CUTIE 10 50.00 500.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

23 ETICHETE 8/ A4 CUTIE 2 50.00 100.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

24 FOARFECA BIROU BUC 2 10.00 20.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

25 FIȘA APTITUDINI BUC 70 0.50 35.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

26 FOLIE LAMINARE CUTIE 1 43.00 43.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

27 FOLIE PROTECTIE A4 TOP 15 15.00 225.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

28 HÂRTIE COPIATOR TOP 120 18.00 2.160.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

29 LIPICI BUC 6 7.00 42.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

30 MINE CREION BUC 12 3.00 36.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

31 ORDIN DEPLASARE BUC 2 8.00 16.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

32 PIONEZE PLUTA BUC 10 3.00 30.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

ȘCOALA GIMNAZIALĂ COMUNA ALBEȘTI

ACHIZITII DIRECTE 
AN 2025

PLANUL  ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE - RECTIFICAT

Page 1 of 4



Nr. Crt.
Obiectul contractului / acordului-cadru

UM CANT. PRET
Val. estimata  

lei cu TVA
Procedura aplicata

Data estimata 
ptr. Inceperea 

procedurii

Data estimata 
ptr. 

Finalizarea 
procedurii

33 PIX BUC 30 1.50 45.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

34 PLIC C4 SILICONIC BUC 20 0.50 10.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

35 PLIC CD BUC 50 0.50 25.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

36 PLIC BURDUF BUC 30 2.00 60.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

37 SFOARA BUMBAC BUC 2 4.50 9.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

38 CORECTOR BUC 6 5.00 30.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

39 CARNETE ELEV BUC 100 3.00 300.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

40 Condici prezenta BUC 10 45.00 450.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

41 Registre procese verbale consilii BUC 2 42.00 84.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

42 Registre evidenta acces unitate BUC 2 23.00 46.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

43 Catalog invațământ preșcolar BUC 7 12.50 87.50 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

44 Registru prezenta administrativ BUC 1 25.00 25.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

45 Registru evidenta serviciu pe școală BUC 1 35.00 35.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

Alte furnituri neprevăzute 8.605.50

15.000.00

MATERIALE PENTRU CURATENIE 20.01.02 25.000.00

1 BURETE VASE SET 10 5.00 50.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

2 CLORAMINA BUC 10 42.00 420.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

3 COADA MOP BUC 5 4.80 24.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

4 CREMA CURATAT SANO BUC 5 13.00 65.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

5 DEO WC BUC 10 17.00 170.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

6 DETERGENT GEAM 5 L BUC 16 40.00 640.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

7 DETERGENT VASE 5 L BUC 3 40.00 120.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

8 DOMESTOS BUC 30 55.00 1.650.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

9 DEZINFECTANT SUPRFEŢE BUC 12 35.00 420.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

10 FARAS CU COADA BUC 10 12.00 120.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

11 GALEATA CU STORCATOR BUC 10 15.00 150.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

12 GEL WC BUC 30 9.00 270.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

13 HARTIE IGIENICA BUC 1000 2.00 2.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

14 LAVETE MICROFIBRA BUC 40 6.00 240.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

15 LAVETA UNIVERSALA SET 10 4.20 42.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

16 MANUSI SET 30 6.00 180.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

17 MANUSI CHIRURGICALE CUTIE 20 100.00 2.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

18 MATURA PLASTIC BUC 10 7.00 70.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

19 MOP BUC 30 8.00 240.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

20 SEPTOCLEAN 50 BIDON 3 200.00 600.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

21 PROSOAPE PLIATE VERZI BAX 6 50.00 300.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

22 PROSOAPE HARTIE ALBE ROLA 36 10.00 360.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

23 SACI GUNOI SET 50 10 500.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

24 SAPUN LICHID 5 L BIDON 15 30.00 450.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

25 ALTE MATERIALE DE CURAT. NEPREVAZUTE 13.847.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

26 SPRAY MOBILA PRONTO BUC 4 18.00 72.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

25.000.00

Page 2 of 4



Nr. Crt.
Obiectul contractului / acordului-cadru

UM CANT. PRET
Val. estimata  

lei cu TVA
Procedura aplicata

Data estimata 
ptr. Inceperea 

procedurii

Data estimata 
ptr. 

Finalizarea 
procedurii

MATERIALE SI PRESTARI DE SERVICII CU 
CARACTER FUNCTIONAL

20.01.09 66.000.00

1 MENTENANTA ECHIPAMENTE IT Escopy 12 523.6 6.283.20 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

2 MENTENANTA PROGRAM CONTAB. TNT Computers 12 773.5 9.282.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

3 Prestări servicii SSM 12 416.5 4.998.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

4 Catalog electronic 12 714 8.568.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

5 Prestări servicii PSI 12 400 4.800.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

6 Prestări servicii verificat şi încărcat extinctoare 1 3000 3.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

7 Prestări servicii monitorizare pază şi intervenţie 12 952 11.424.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

8 Prest serv deratizare dezinfectie dezinsecţie 1 10000 10.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

9 Prestări servicii medicina muncii 1 2500 2.500.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

10 Alte cheltuieli neprevăzute 5.144.80 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

66.000.00

ALTE BUNURI SI SERVICII PENTRU 
INTRETINERE SI FUNCTIONARE

20.01.30 80.000.00

1 Înlocuire extindere sistem supraveghere video BUC 1 40000 40.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

2 MARKER REZERVE CUTIE 100 40.00 4.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

3 MARKER TABLA CUTIE 100 60.00 6.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

4 CARTUSE TONER BUC 20 150 3.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

5 CARTUSE TONER COLOR BUC 6 500 3.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

6 Materiale didactice BUC 1 2429.00 2.429.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

7 Site-ul şcolii BUC 1 5000.00 5.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

8 Analiza de risc BUC 1 4000.00 4.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

9 Alte servicii testare psihologică BUC 1 2500.00 2.500.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

10 Program calcul burse elevi BUC 1 1071.00 1.071.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

Alte servicii de imprimerie, tipărire legătorie BUC 1 3000.00 3.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

11 Fir nailon cositoare BUC 10 15.00 150.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

12 Ulei pt cositoare BUC 5 30.00 150.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

13 Alte servicii montat baloansoare, tobogane, hinti BUC 1 3500.00 3.500.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

14 Alte bunuri si servicii neprevazute BUC 1 2720.00 2.720.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

80.520.00

REPARATII CURENTE 2002 400.000.00

1

Reparaţii grupuri sanitare Şcoala Albeşti ; reparaţii 
Grădiniţa Boiu) zugrăveli interior exterior şi reparaţii 
grupuri sanitare Grădiniţa Boiu)

400.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

400.000.00

ALTE OBIECTE DE INVENTAR 20.05.30
40.000.00

1 Uscătoare electrice mâini BUC 10.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

2 Laptop contabilitate BUC 1 2500 2.500.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

3 Multifuncţională secretariat BUC 1 2500 2.500.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

4 Alte obiecte de inventar neprevăzute 25.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

Page 3 of 4



Nr. Crt.
Obiectul contractului / acordului-cadru

UM CANT. PRET
Val. estimata  

lei cu TVA
Procedura aplicata

Data estimata 
ptr. Inceperea 

procedurii

Data estimata 
ptr. 

Finalizarea 
procedurii

achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

40.000.00

PREGATIRE PROFESIONALA
20.13

30.000.00

1

Contravaloarea pregătirii şi perfecționării 
personalului din instituţiile publice prin 
cursuri şi stagii; Conform OG 
nr.129/2000,HG.522/2003,Codul muncii 
art.154-158,art.192-210, Personalul 
instituției trebuie să participe la cursuri de 
perfecționare profesională, pe cheltuiala 
angajatorului cel puțin o data la doi ani. 
Plata inspecțiilor curente și a inspecțiilor 
speciale conform         4827/30.08.2018

80530000-8 BUC

30.000.00 achizitie directa 01.01.2025 15.12.2025

Alte cheltuieli
20.30.30

10.000.00
1 PRIME INSTALARE INVATAMANT 80530000-8 BUC 10.000.00 01.01.2025 15.12.2025

Page 4 of 4


